院行字[2012]号
关于成立2012届本科毕业论文（设计）答辩、评优及其总结工作领导小组的通知
院属各系、科室：
根据教务处《关于做好2012届本科毕业生毕业论文（设计）答辩、评优及其总结工作的通知》（校教发〔2012〕40号）的文件精神，结合我院实际，经研究决定，成立动物科学学院2012届本科毕业论文（设计）答辩、评优及其总结工作领导小组，负责组织、检查和指导本届毕业论文（设计）答辩、评优及其总结工作，成员名单如下：
组  长：王嘉福  罗卫星

成  员：任登鸿  钱  龙  许厚强  杨胜林  冉雪琴
  杨正德  周碧君  姚俊杰  徐在品  吕世明
陈  超  宋高翔  陈莉玲  肖超能  岳  莹
贵州大学动物科学学院

二〇一二年五月二十九日
主题词： 毕业论文   领导小组   通知
抄报：教务处
签发人：罗卫星                     2012年5月29日印发